

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO OESTE METROPOLITANA
BARUERI-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000006
Processo Administrativo Nº 0000006
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HENRIQUE OLIVEIRA NUNES
Data de Publicação: 07/11/2024 15:51:03

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/12/2024 11:57:09
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Esfihas assadas			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 25.000,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Mini - Sanduiches			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 70.000,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pão de queijo			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 10.000,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Mini-Carolinas			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 35.000,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Mini-Sonhos			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 35.000,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Café			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 10.000,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Chá			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 6.000,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Suco			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 20.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 QUICK BUFFET LTDA	121	65.804.601/0001-00	211.000,00	211.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/12/2024 11:57:09
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO OESTE METROPOLITANA
BARUERI-SP**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Esfihas assadas			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 15.000,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pão de queijo			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 6.000,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Mini Carolinas			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 21.000,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Minissonhos			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 21.000,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Salgados fritos variados			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 12.000,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Mini - Sanduiches			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 42.000,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Bolo			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 13.500,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Refrigerantes			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Café			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 6.000,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Chá			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 3.600,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Suco			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 12.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 QUICK BUFFET LTDA	521	65.804.601/0001-00	155.100,00	155.100,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/12/2024 11:57:09

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Esfihas assadas			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 2.800,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pão de queijo			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 800,00

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO OESTE METROPOLITANA
BARUERI-SP**

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Mini-Carolinas			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Mini-Sonhos			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Salgados fritos variados			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 2.000,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Mini - Sanduiches			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 8.000,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Bolo			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 5.200,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pães			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 2.000,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Tábua de frios			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 22,40		Valor Total: 44.800,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Mini-Tortinhas			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 5.600,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Salada de frutas			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 3.400,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Mini-Croissant			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 9.200,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Água			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 400,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Achocolatado			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 1.600,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Iogurte			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 2.200,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Refrigerantes			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 400,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Café			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 1.000,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Chá			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 600,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Suco			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 121,70		Valor Total: 243.400,00

CLASSIFICAÇÃO

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO OESTE METROPOLITANA
BARUERI-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 QUICK BUFFET LTDA	889	65.804.601/0001-00	1.142.400,00	341.400,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: DANILO BARBOSA MACHADO